Num. 209623 - Pág. 1inado eletronicamente por: ANGELICA DO SOCORRO CASTRO LOPES RODRIGUES - 21/12/2020 10:00:39

://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20122110003977400000000201421

mero do documento: 20122110003977400000000201421

PP. 0005929-26.2020.2.00.0814

              DECISÃO/OFÍCIO Nº         /2020-  SEC/CJRMB.

Trata-se de Pedido de Providências encaminhado pelo Juízo da 2ª Vara Judicial da
Comarca de Itapeva do estado de São Paulo em que solicita colaboração deste órgão "no sentido
de efetivar o cumprimento da ordem de registro, averbação e/ou demais procedimentos
necessários à imediata efetivação da indisponibilidade dos bens”. Tudo de conformidade com
Decisão ID 194604, cujas cópias seguem em anexo".

Diante do exposto, encaminhe-se cópias da íntegra do expediente aos Registros de
Imóveis da Região Metropolitana de Belém, para os devidos fins, bem como à CJCI, para que
promova o que entender pertinente.

Após, ARQUIVE-SE.

Utilize-se cópia do presente como ofício.

À Secretária para os devidos fins.

Belém, data da assinatura eletrônica

Desembargadora   MARIA DE NAZARÉ SAAVEDRA GUIMARÃES
Corregedora de Justiça da Região Metropolitana de Belém

Num. 201837 - Pág. 1inado eletronicamente por: MARIA DE NAZARE SAAVEDRA GUIMARAES - 18/12/2020 08:50:17

://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20121808501765200000000194025

mero do documento: 20121808501765200000000194025

MD 82520204833423-COMUNICADO DE INDISPONIBILIDADE DE BENS

Num. 194603 - Pág. 1inado eletronicamente por: HILBERTO DOS SANTOS DUARTE - 09/12/2020 17:56:07

://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20120917560757900000000187184

mero do documento: 20120917560757900000000187184

Num. 194604 - Pág. 1inado eletronicamente por: HILBERTO DOS SANTOS DUARTE - 09/12/2020 17:56:07

://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20120917560772500000000187185

mero do documento: 20120917560772500000000187185

Num. 194604 - Pág. 2inado eletronicamente por: HILBERTO DOS SANTOS DUARTE - 09/12/2020 17:56:07

://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20120917560772500000000187185

mero do documento: 20120917560772500000000187185

Num. 194604 - Pág. 3inado eletronicamente por: HILBERTO DOS SANTOS DUARTE - 09/12/2020 17:56:07

://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20120917560772500000000187185

mero do documento: 20120917560772500000000187185